
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπών Περιφερειακών Διαγωνισμών Εκπαιδευτικής Ρομποτικής Στερεάς 

Ελλάδας» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. το έγγραφο Φ.23/332/16-01-2018 σχετικά με την αιγίδα της ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας. 

2. τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ.29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α’/2000) σε συνδυασμό με το Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 

24 Α’/2002 με τίτλο «Οργάνωση Περιφερειακών υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε…» όπως ισχύει. 

3. την ανάγκη για τη διεξαγωγή των Περιφερειακών Διαγωνισμών Εκπαιδευτικής Ρομποτικής, οι οποίοι θα 

διεξαχθούν στη Λαμία (25/02/2018). 

4. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

δεδομένου ότι οι επιτροπές εκτελούν το έργο τους δίχως αποζημίωση. 

 

Αποφασίζουμε 

1. Συγκροτούμε την Επιστημονική Επιτροπή (Ε.Ε.) αποτελούμενη από οκτώ (8) μέλη ως εξής: 

 Λάμψας Πέτρος, Καθηγητής 

Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής, Πρόεδρος του ΑΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 

 Κακαρούντας Αθανάσιος, Επίκουρος Καθηγητής 

Τμήμα Πληροφορικής με Εφαρμογές στη Βιοϊατρική, Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας 

 Καλοβρέκτης Κώστας, Μεταδιδακτορικός Ερευνητής 

Τμήμα Πληροφορικής, Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας 

ΠΡΟΣ:   

1. Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

2. Σχολικές μονάδες Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας (μέσω 
των Δ/νσεων) 

ΚΟΙΝ.: Σχολικούς Συμβούλους 

Υπ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ Βοιωτίας, Ευβοίας, Φωκίδας, 

Φθιώτιδας, Ευρυτανίας 

Υπ. ΕΚΦΕ  Βοιωτίας, Ευβοίας, Φωκίδας, 

Φθιώτιδας, Ευρυτανίας 

WRO Hellas (μέσω e-mail) 

Ταχ. Διεύθυνση : Αρκαδίου 8 
Τ.Κ.  : 35131 Λαμία 
Πληροφορίες : Ιωάννης Δήμος 
Τηλέφωνο : 22310.38676 
Fax  : 22310.66167 
Email  : idimos@sch.gr 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ – ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Λαμία 09/02/2018 
Αρ. Πρωτ. : Φ.23/1060 

mailto:idimos@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΥΚ14653ΠΣ-ΑΦΧ



 Γιάννακας Γεώργιος, Δόκτωρ Φυσικός Ρ/Η 

Διευθυντής 1ου Γυμνασίου Λαμίας, Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 Σακκάς Βασίλειος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ΠΕ Πληροφορικής 

Υπεύθυνος Κε.Πλη.Νε.Τ. Βοιωτίας 

 Αράπογλου Αριστείδης, Πληροφορικός ΠΕ-19,  M.Sc., M.Ed.,  

Συγγραφέας Διδακτικών βιβλίων Πληροφορικής, Υπεύθυνος Κε.Πλη.Νε.Τ. Εύβοιας 

 Ζάχος Γεώργιος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός- ΠΕ Πληροφορικής, Εκπαιδευτικός 

Διευθυντής 1ου ΕΠΑΛ Λαμίας, Υπ.Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 Αποστολόπουλος Γεώργιος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός- ΠΕ Πληροφορικής 

Διευθυντής Διεύθυνσης Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 

2. Συγκροτούμε την Οργανωτική Επιτροπή (Ο.Ε.) αποτελούμενη από πέντε (5) μέλη ως εξής: 

 Γκούρλης Νικόλαος, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 Δήμος Ιωάννης, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 Θεοδώρου Χρήστος, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 Καζαντζή Βικτωρία, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 Κόντος Ευστάθιος, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

3. Συγκροτούμε την Επιτροπή κριτών (Ε.Κ.) αποτελούμενη από έξι (6) μέλη ως εξής: 

 Λάμψας Πέτρος, Καθηγητής, Πρόεδρος του ΑΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 

 Κακαρούντας Αθανάσιος, Επίκουρος Καθηγητής 

 Καλοβρέκτης Κώστας, Μεταδιδακτορικός Ερευνητής 

 Γιάννακας Γεώργιος, Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 Αράπογλου Αριστείδης, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 Κατσαούνος Γεώργιος, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής 

 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 
 

Χρήστος Δημητρίου 

 

ΑΔΑ: 7ΥΚ14653ΠΣ-ΑΦΧ


		2018-02-15T09:31:21+0200
	Athens




